
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 159/V /2010 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 8 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2010 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 

2010 rok”, plan po zmianach przedstawia  załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 9/V/2010 z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie: 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 roku, wprowadza się 

zmiany przedstawione  załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

 

dział 750, rozdział 75023: zmniejsza się planowane  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 o kwotę 525 zł zwiększając wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 

w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta; 

dział 750, rozdział 75075: zmniejsza się planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

jednostek budżetowych o kwotę 2 210 zł zwiększając wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w związku z umową zlecenie na roznoszenie Biuletynu Miasta Milanówka. 

dział 751, rozdział 75109: zwiększa się planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

jednostek budżetowych o kwotę 1 zł zmniejszając wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

dział 754, rozdział 75416: zmniejsza się grupę wydatków związaną z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 4 840 zł zwiększając planowane wydatki  związane  

z  wynagrodzeniami w związku z zabezpieczeniem środków w planie Straży Miejskiej; 

dział 757, rozdział 75702: zmniejsza się grupę wydatków związaną z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych zwiększając o 10 000 zł obsługę długu z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od 

kredytów i pożyczek; 

dział 801, rozdział 80101: zmniejsza się planowane wydatki związane z wynagrodzeniami i składkami 

od nich naliczanymi o kwotę 18 000 zł  zwiększając o kwotę 16 844 zł plan wydatków związany  

z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych w związku z przeznaczeniem na pokrycie 

bieżących płatności w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz w Zespole Szkół Gminnych Nr 1; 

dział 801, rozdział 80148: zmniejsza się zwiększa się planowane wydatki związane z wynagrodzenia

mi o kwotę 6 zł zwiększając realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 1 162 zł  

z przeznaczeniem na artykuły żywnościowe w Zespole Szkól Gminnych Nr 1; 

dział 854, rozdział 85401:zmniejsza się  grupę wydatków związanych z wynagrodzeniami o kwotę 

419 zł zwiększając jednocześnie planowane wydatki związane z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych w związku z odpisem na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 2. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 mgr Jerzy Wysocki  

   
   


